Odpowiedz na pytania do przetargu PN – 1/2020

W postępowaniu przetargowym nr PN – 1/2020 na zakup i  dostawę leków i produktów do leczenia żywieniowego dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Głuchołazach wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi zbiorczej na wszystkie zadane zapytania w przedmiotowym postępowaniu.  Pytania: 

W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa Szpital ww. przetargu nieograniczonego zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1.
Dotyczy zadania 1, pozycja 54. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 fiolek w ilości 13 opakowań?

Odpowiedz – Tak 
2.
Dotyczy zadania 1, pozycja 62. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 20 butelek? Proszę o określenie ilości opakowań jaka mamy wycenić w przypadku zgody zamawiającego. Czy mamy wycenić 7,5 opakowania czy zaokrąglić do pełnych 8?

Odpowiedz – Tak zaokrąglić do pełnych 8
3.
Dotyczy zadania 1, pozycja 221 i 222. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 fiolek?

Odpowiedz – Tak 
4.
Dotyczy zadania 1, pozycja 106. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki?

Odpowiedz – Tak 
5.
Dotyczy zadania 1, pozycja 185. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 40 pojemników? Ilość opakowań podać do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić?

Odpowiedz – Zamawiający wyraża zgodę na zmianę opakowania. Przeliczenie do pełnego opakowania w górę
6.
Dotyczy zadania 1, pozycja 172 173. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 amp ?  Ilość opakowań podać do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić?

Odpowiedz – Zamawiający wyraża zgodę na zmianę opakowania. Przeliczenie do pełnego opakowania w górę
7.
Dotyczy zadania 1, pozycja 200. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu  ValproLEK 300, 300mg, tabl.o p.uw.,30 szt,bl(3x10)?

Odpowiedz – Tak 
…

1.      W związku z obowiązującym na terenie całego kraju stanem epidemii, a co za tym idzie

koniecznością wdrożenia procedur ograniczających bezpośrednie kontakty, zwracamy się z prośbą o zmianę warunków w zakresie sposobu złożenia oferty ww. postępowaniu. Ze względu na wymuszoną zmianę organizacji pracy większości podmiotów gospodarczych oraz osób świadczących pracę (w tym również poczty, firm kurierskich, banków) wnosimy o zmianę formy złożenia oferty na elektroniczną. (zgodnie z zaleceniami UZP

https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego)

Jesteśmy przekonani, że w obecnej sytuacji, jedynie forma komunikacji elektronicznej,

a zwłaszcza możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej, pozwoli wykonawcom

zamówień publicznych na przygotowanie i złożenie oferty.

Odpowiedz – Zgodnie ze SIWZ
…
W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa Szpital ww. przetargu nieograniczonego zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1.
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedz – Tak 
2.
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedz – Tak 
1.
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.;  odwrotnie?

Odpowiedz – Tak 
2.
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiol.-amp-strz  i odwrotnie?

Odpowiedz – Tak 
3.
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedz – Tak 
4.
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki-pojemniki, - i odwrotnie?

Odpowiedz – Tak 
5.
Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedz – Tak 
6.
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz – Przeliczenie do pełnego opakowania zaokrąglone  w górę
7.
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale

Odpowiedz – należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę pod ofertą, że lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego.
9.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 9 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku KeratoStill, krople do oczu, 10 ml

Odpowiedz – Tak 
10.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 36 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 50 zamiast 20?

Odpowiedz – Tak 
11.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 48 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 zamiast 40?

Odpowiedz – Tak 
12.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 6, 49 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
13.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 89 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 60 zamiast 30?

Odpowiedz – Tak 
14.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 92 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 zamiast 29?

Odpowiedz – Tak 
15.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 96 dopuszcza wycenę leku w postaci tabletki/ kaps. Dojelitowej?

Odpowiedz – Tak 
16.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 97 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 60 zamiast 30?

Odpowiedz – Tak 
17.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 98 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 60 zamiast 30?

Odpowiedz – Tak 
18.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 105 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 28 zamiast 30?

Odpowiedz – Tak 
19.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 150 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
20.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 152 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 zamiast 20?

Odpowiedz – Tak 
21.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 155 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 60 zamiast 20?

Odpowiedz – Tak 
22.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 158 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 50 zamiast 100?

Odpowiedz – Tak 
23.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 168 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
24.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 174 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 20 zamiast 6?

Odpowiedz – Tak 
25.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 182 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 28 zamiast 30?

Odpowiedz – Tak 
26.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 187 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 zamiast 20?

Odpowiedz – Tak 
27.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. ,181.199, 200,268 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
28.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 201 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
29.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 202 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
30.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 203 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 28 zamiast 56?

Odpowiedz – Tak 
31.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 213 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 5 zamiast 1?

Odpowiedz – Tak 
32.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 217 dopuszcza wycenę leku w postaci tabletki/kaps. Dojelitowej?

Odpowiedz – Tak 
33.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 224 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
34.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 231 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 10 zamiast 5?

Odpowiedz – Tak 
35.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 245 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 zamiast 60?

Odpowiedz – Tak 
36.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 249 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 100 zamiast 28?

Odpowiedz – Tak 
37.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 251 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 28 zamiast 56?

Odpowiedz – Tak 
38.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 252 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
39.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 255 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 zamiast 28?

Odpowiedz – Tak 
40.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 260 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 zamiast 20?

Odpowiedz – Tak 
41.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 266 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
42.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 276 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 90 zamiast 1?

Odpowiedz – Tak 
43.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 278 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedz – Tak 
44.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 282 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 200 zamiast 50?
Odpowiedz – Tak 
45.
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 4 zamiast 1?

Odpowiedz – Tak 
46.
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 8 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 10 zamiast 1?
Odpowiedz – Tak 
47.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 155. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz – Tak 
48.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 110. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości opakowań do wyceny?

Odpowiedz – Tak  5 0pakowań
49.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 138. Na skutek decyzji Komisji Europejskiej z dnia 17 lipca 2018 dot.  ograniczeń stosowania roztworów hydroksyetyloskrobi (HES) do infuzji od 16 kwietnia 2019 r. roztwory HES podlegają systemowi kontrolowanej dystrybucji. W związku z zamiarem  przystąpienia do postępowania przetargowego na dostawy ww. produktów  zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada stosowne akredytacje i czy akredytacje te zostaną przedstawione Wykonawcy?

Odpowiedz – Należy wykreślić pozycję w ofercie
50.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 88. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości  i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedz – Tak 
51.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 198. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedz – Tak 
52.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 132. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz – Tak 
53.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 50. Ze względu na zakończenie produkcji preparatu Carbo Medicinalis w dawce 300mg,  proszę o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.

Odpowiedz – Tak 
54.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 45. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedz – Tak 
55.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 79. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Test pask. GlucoDr. auto A, 50 pasków?

Odpowiedz – Tak 
56.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 84. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Dicloziaja, 11,6 mg/g, żel, 100 g

Odpowiedz – Tak 
57.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 138. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Voluven,(60mg+9mg)/ml,roztw.d/inf.,500ml,10poj.,KP

Odpowiedz – Tak 
58.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 211. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Nystatyna Teva,2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 sbut.?

Odpowiedz – Tak 
59.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 297. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Aqua pro usu officinale, 250 g w ilości 60 opakowąń?

Odpowiedz – Tak 
60.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 56. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Lubragel, żel,sterylny,z lidokainą,6 ml, 25 strzyk?

Odpowiedz – Tak 
61.
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 185. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z  odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedz – Tak 
62.
Czy zamawiający dopuści postać tabletki powlekanej w pakiecie 1, pozycje: 18, 29, 81,95,109,146, 148,164, 170,175,176, 207, 212, 215, 246, 254, 255, 271, 279, 293, 294,?

Odpowiedz – Tak 
63.
Czy zamawiający dopuści postać tabletki  w pakiecie 1, pozycje: 190?

Odpowiedz – Tak 
64.
Czy zamawiający dopuści postać tabletki drażowanej w pakiecie 1, pozycje: 38,144,283 ?

Odpowiedz – Tak 
65.
Czy zamawiający dopuści postać kapsułki w pakiecie 250?

Odpowiedz – Tak 
66.
Prosimy o określenie wielkości opakowania w pozycji 53?

Odpowiedz – 14
…

Poniżej przesyłam pytanie do postępowania nr  PN 1/2020 (pakiet nr 1,  pozycja nr 79):

1)      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków  kompatybilnych z glukometrem Ixell, które nie potrzebują kodowania - funkacja „Auto Coding”  przez co rozumiemy, że  kodowanie nie może  odbywa się za pomocą  tzw. kluczy kodujących lub chipów lub w  których kodowania dokonuje się za pomocą  przycisku kodującego, nawet jeśli można zakodować  go na jeden kod; objętość krwi wynosi 0,7µl;kalibrowany do osocza;pomiar metodą biosensoryczną; zakres pomiaru 20-600 mg/dl (Zalecenia PTD na 2010 rok definiujące hipoglikemię u pacjentów chorujących na cukrzycę – są to wartości zaczynające się poniżej 55mg/dl, od tego momentu rozpoznajemy hipoglikemię u pacjenta, zatem zakres pomiaru glukometru zaczynający od 20mg/dl jest wystarczający aby zdiagnozować hipoglikemię.  W przypadkach kiedy wartości glikemii wynoszą poniżej zakresu na ekranie glukometru pojawia się odpowiedni komunikat – Lo, który z klinicznego punktu widzenia jest wystarczający aby podjąć odpowiednie do sytuacji działania, ponieważ oznacza patologicznie niskie wartości glikemii.);funkcja AST (możliwość alternatywnych miejsc nakłucia - podstawa małego palca, podstawa kciuka, przedramię, ramię, łydka, udo);część paska testowego na zewnątrz z automaty czny wyrzutem po pomiarze ( funkcja daje dodatkowe podniesienia bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta); zakres hematokrytu 35-55%, wykorzystany enzymu Oksydaza Glukozowa (GOD), nie interferujący min. z metforminą, galaktozą, maltozą, TG, paracetamolem,  kwasem acetylosalicylowym, tetracykliną, amoksycyliną;

       minimalizacja zafałszowań pomiaru, spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego; 100% wyników mieści się w strefach A     

       i B siatki błędów Clarke’a, oraz 100% wyników z AST mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a; zakres temperatury otoczenia to 4°C - 40°C,

Odpowiedz – Nie 
2)      Informujemy że  glukometr i paski testowe powinien spełniać pełny zakres normy  EN IS0 15197:2015 obejmujący punkty od 1. do 8.   Norma EN ISO 15197:2015 jako norma zharmonizowana została opublikowana w maju 2016 w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z okresem przejściowym do 30 czerwca 2017 roku, co w praktyce oznacza, ze po tym terminie wszystkie glukometry i paski testowego będą musiały ją spełniać.  W związku z powyższym we wszystkich postepowaniach, w  których umowa  nie zakończy się przed  01.07.17r  zamawiający obowiązkowo powinni wymagać od producentów dostarczenie certyfikatu z weryfikacji na zgodność z normą EN ISO 15197:2015 w pełnym jej zakresie. Czy wymagają Państwo:

a)      glukometru, który spełnia normę EN ISO 15197:2015?

Odpowiedz – Tak 
b)      dołączenia do oferty certyfikatu z normy ISO 15197:2015 w języku polskim, wystawionego przez niezależną jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedz – Nie
c)       potwierdzenie na spełnienie normy ISO 15197: 2015 w instrukcji pasków testowych w języku polskim?

Odpowiedz –Nie 
3)      Czy Zamawiający wymaga glukometr, który wyświetla wyniki w mg/dl  oraz  w mmol/l?

Odpowiedz – Nie. Wymaga jedynie w mg/dl
4)      Czy Zamawiający dopuści glukometr z hematokrytem mieszczącym się ze swoim zakresem w nowej normie ISO 15197:2015?

Odpowiedz – Tak 
5)      Czy Zamawiający wymaga, aby kapilara zasysająca krew znajdowała się na szczycie paska testowego?

Odpowiedz – Nie 
6)      Czy Zamawiający wymaga, aby paski zawierały enzym GOD,  który nie interferuję m.in. z ksylozą, fruktozą, maltozą,paracetamolem?

Odpowiedz – Nie
7)      Czy Zamawiający wymaga pasków testowych o wysokiej temperaturze przechowywania 4°C - 40°C?

Odpowiedz – Nie
W przypadku zbliżającego się okresu letniego, paski przewożone w karatekach pogotowia mogą zostać wystawione na wysoką temperaturę, co w konsekwencji może spowodować ich uszkodzenie oraz błędny pomiar.

8)      Czy Zamawiający wymaga specyfikacji w rzeczonej pozycji dla kompatybilnych z glukometrami pasków, aby do oferty przystępowały tylko hurtownie, które to reprezentują WYTWÓRCĘ wyrobu medycznego w tym przypadku producenta glukometrów i pasków do glukometru a nie DYTRYBUTORA? WYTWÓRCA zgodnie z obowiązującą Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 10 maja 2010 (z późniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za projektowanie, wytwarzanie, pakowanie i prawidłowe oznakowanie wyrobu.  Aby spełnić obowiązki narzucone przez ww. ustawę, WYTWÓRCA musi utrzymywać System Zarządzania Jakością, podczas gdy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem mającym miejsce zamieszkania lub siedzibę w państwie członkowskim, który dostarcza lub udostępnia wyrób na rynku (Art. 1, punkt 12). DYTRYBUTOR nie ma obowiązku posiadania dokumentacji wyrobu medycznego, nie ma zatem wglądu w jej zawartość i kompletność, w związku z powyższym bardzo często posługuje się oświadczeniami, a nie dokumentami wydanymi przez niezależne jednostki notyfikujące. Tym samym Producent odpowiada za każdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie tworzy oświadczeń tylko posiada stosowne certyfikaty pod dany sprzęt.

Odpowiedz – Nie 
9)      Czy Zamawiający wymaga glukometr z dożywotnią gwarancją?

Odpowiedz – Nie 
10)   Czy Zamawiający wymaga glukometr, który posiada pamięć minimum 450 pomiarów?

Odpowiedz – Nie
11)   Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do 3 rodzajów glukometrów, które to zostały zgłoszone do Urzędu Rejestracji Produktów Medycznych lub zostało wysłane powiadomienie do URPM.

Odpowiedz – Nie
Nr sprawy: PN 1/2020

1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z Pakietu 1 poz. 28 krople Quinax ze względu na koniec produkcji ? 

Odpowiedz – Nie Należy złożyć ofertę na lek równoważny. Jeżeli nie ma leku równoważnego należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę pod ofertą, że lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego. 
2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z Pakietu 1 poz. 41 Hemorectal ze względu na koniec produkcji ?
Odpowiedz – Nie Należy złożyć ofertę na lek równoważny. Jeżeli nie ma leku równoważnego należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę pod ofertą, że lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego.
3.
Czy Zamawiający dopuści do wyceny w Pakiecie 1 poz. 41 Hemorol  * 12czopków z odpowiednim przeliczeniem tj. 2 opakowania ?

Odpowiedz – Tak 
4.
Czy Zamawiający dopuści do wyceny w Pakiecie 1 poz. 50 węgiel w postaci kapsułki twardej ? 

Odpowiedz – Tak 
5.
Proszę o sprecyzowanie po ile mamy wycenić lek w pakiecie 1 poz. 53 ? Występują 2 wielkości? 

Odpowiedz – Tak 
6.
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 56 lek pod nazwą Cathejell żel d/cew*25aplik.po 8,5g ?

Odpowiedz – Tak 
7.
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 79 do wyceny paski pod nazwą Paski test.GlucoDR auto * 50 szt.? 

Odpowiedz – Tak 
8.
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 103 Rivel żel odkażający w gramaturze 30 g z odpowiednim przeliczeniem tj. 224 ze względu na zakończoną produkcję 100 g ? 

Odpowiedz – Tak 
9.
Czy Zamawiający dopuści do wyceny w pakiecie 1 poz. 121 lek w postaci tbl.o przedł.uw. ?

Odpowiedz – Tak 
10.
Prosimy podać  jaką ilość mamy wycenić w pakiecie 1 poz. 138 ?

Odpowiedz – Tak 
11.
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 155 do wyceny preparat pod nazwą ProbioDR. * 60kaps. D z odpowiednim przeliczeniem tj. 6 opakowań ?

Odpowiedz – Tak 
12.
Prosimy o doprecyzowanie o jaką wielkość chodzi Zamawiającemu w pakiecie 1 poz. 206 15 ml czy 100 ml ? W nawiązaniu do tego pytania prosimy o wykreślenie tej pozycji z pakietu gdyż jest to koniec produkcji ?

Odpowiedz – 15ml. Należy złożyć ofertę na lek równoważny. Jeżeli nie ma leku równoważnego należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę pod ofertą, że lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego.
13.
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 211 Nystatyna zawiesina w wielkości 28 ml ze względu na koniec produkcji 24 ml ?

Odpowiedz – Tak 
14.
Czy Zamawiający dopuści do wyceny w pakiecie 1 poz. 231 do wyceny lek pod nazwą Vitacon inj.10mg/1ml * 10amp. z odpowiednim przeliczeniem tj. 5 opakowań ? 

Odpowiedz – Tak 
15.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie 1 poz. 236 lek pakowany w blistrach ?

Odpowiedz – Tak 
16.
Czy Zamawiający dopuści do wyceny w pakiecie 1 poz. 276 Spiriva * 90 ? Jeżeli tak prosimy o podanie ilości jaką mamy wycenić ?

Odpowiedz – 30 op. 
17.
Czy Zamawiający dopuści na wycenę w poz. 284 Linomag 100 g z odpowiednim przeliczeniem tj. 18 opakowań ? 

Odpowiedz – Tak 
…

W nawiązaniu do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę leków w ilościach i dawkach podanych w specyfikacji asortymentowo-cenowej zwracamy się z zapytaniami:

1.
Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 pozycja nr 155, aby zaoferowany produkt probiotyczny posiadał w kapsułce minimum 10 mld CFU pałeczek Lactobacillus rhamnosus, oraz posiadał status rejestracji jako lek ?

Odpowiedz – Nie
2.
Czy zamawiający, w pakiecie 1 pozycja 54, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?

Odpowiedz – Tak 
3.
Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycje 62 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

Odpowiedz – Tak 
…

Dotyczy pakietów 

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedz – Tak 
Pytanie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki?

Odpowiedz – Tak 
Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedz – Tak w Pakiecie I i II   Nie w Pakiecie III
Pytanie 4 -  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania. Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedz – Tak 
Pytanie 5 – Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedz – Tak 
Pytanie 6 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Pytanie 7 - W związku z coraz bardziej restrykcyjnymi obostrzeniami dotyczącymi przebywania poza domem z powodu stanu epidemii oraz zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień Publicznych, aby komunikacja z Wykonawcami przebiegała  za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w ww. Postępowaniu elektronicznie, tj. w postaci dokumentów opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja epidemii - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowego sposobu składania ofert i komunikacji. Jednocześnie informujemy, że bezpłatną platformą w użytkowaniu dla Zamawiającego jest miniPortal (e-puap)

Odpowiedz – Ofertę należy złożyć zgodnie z SIWZ
…
Na podstawie art. 38, ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się  z następującymi zapytaniami:

1.
Pytanie do pakietu 2 pozycja 3

Czy Zamawiający miał na myśli dietę o kaloryczności 1,04 kcal/ml, nie zaś 1,4 kcal/ml, spełniającą pozostałe kryteria SIWZ?
Odpowiedz – Tak 
2.
Pytanie do pakietu 2 pozycja 4

Czy Zamawiający miał na myśli dietę o kaloryczności 2,4 kcal/ml, nie zaś 1,4 kcal/ml w opakowaniu 4x125 ml, spełniającą pozostałe kryteria SIWZ? 

Odpowiedz – Tak 
3.
Pytanie do pakietu 2 pozycja 6

Czy Zamawiający miał na myśli dietę o kaloryczności 1,03 kcal/ml, nie zaś 1,3 kcal/ml, spełniającą pozostałe kryteria SIWZ?
Odpowiedz – Tak 

…

Dotyczy: postępowania przetargowego nr sprawy: PN 1/2020 (dalej „przedmiotowe postępowanie”)
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 79 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aktualnie używanych przez Zamawiającego, równoważnych pasków testowych GlucoDr. Auto.

Odpowiedz – Tak

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z zakresem korekty hematokrytu, wynoszącym przynajmniej 20-60? Informujemy, że paski z węższym zakresem korekty hematokrytu (np. 35-60%) mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów u dzieci poniżej 6. roku życia, niemowląt i u kobiet w ciąży, gdyż fizjologiczne wartości hematokrytu u takich pacjentów mogą być niższe niż 35%. Sprawia to, że paski z wąskim zakresem korekty hematokrytu nie powinny być stosowane u licznych grup pacjentów.

Odpowiedz – Nie
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 155 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probiotyku ProbioDr – w załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu?
Odpowiedz – Tak

